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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $94,711,518.35 $91,488,135.15 $40,923,944.66$50,564,190.49 $135,635,463.01

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $94,711,518.35 $30,193,075.45 $2,519,437.14$27,673,638.31 $97,230,955.49

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $42,501,320.99 $12,591,141.53 -$2,761,035.58$15,352,177.11 $39,740,285.41

           EFECTIVO1111 $101,487.00 $0.00 -$4,378.00$4,378.00 $97,109.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $42,399,833.99 $12,591,141.53 -$2,756,657.58$15,347,799.11 $39,643,176.41

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $38,280,852.12 $12,459,584.98 $10,686,798.71$1,772,786.27 $48,967,650.83

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $37,872,843.44 $11,477,354.72 $10,613,075.32$864,279.40 $48,485,918.76

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $281,824.87 $75,728.01 -$32,976.97$108,704.98 $248,847.90

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $126,183.81 $0.00 $0.00$0.00 $126,183.81

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $906,502.25 $106,700.36$799,801.89 $106,700.36

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $13,929,345.24 $5,142,348.94 -$5,406,325.99$10,548,674.93 $8,523,019.25

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO1132 $1,960,017.25 $0.00 -$1,960,017.25$1,960,017.25 $0.00

           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134 $11,969,327.99 $5,142,348.94 -$3,446,308.74$8,588,657.68 $8,523,019.25

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $61,295,059.70 $38,404,507.52$22,890,552.18 $38,404,507.52

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $60,395,817.90 $38,200,499.52$22,195,318.38 $38,200,499.52

           TERRENOS1231 $0.00 $1,620,000.00 $0.00$1,620,000.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $53,871,852.42 $38,200,499.52$15,671,352.90 $38,200,499.52

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $4,903,965.48 $0.00$4,903,965.48 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $857,259.00 $204,008.00$653,251.00 $204,008.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $259,181.00 $130,000.00$129,181.00 $130,000.00

           Vehículos y Equipo de Transporte1244 $0.00 $524,070.00 $0.00$524,070.00 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $74,008.00 $74,008.00$0.00 $74,008.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $41,982.80 $0.00$41,982.80 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $41,982.80 $0.00$41,982.80 $0.00

Page 1


